ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2024 года №

О признании утратившим силу постановления администрации

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ (ред. от 23 марта 2024 года) «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденным областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года №14-оз (ред. от 19 марта 2024 года) «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» администрация постановляет:
[bookmark: _Hlk164352202]1. Признать утратившим силу постановление администрации от 11 марта 2013 года № 114 «Об утверждении положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими администрации ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (с изменениями, внесенными постановлениями от 22 февраля 2019 года №99, от 21 января 2020 года №32, от 12 сентября 2023 года №598).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Рабочее слово» и разместить на официальном сайте Пикалевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                           Е.А.Соловьева

Разослано: ООиПО, СМИ, ПЦБ, РМНПА, дело

Согласовано:
Анкудинова Н.В.
Иванова С.В.